
N K Us 
1'4 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
30 lipca NQ 65. Rok 1932. 

T R E Ś ć: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRóW: 

Poz.: 607-z dnia 22 lipca 1932 r. o uzupełnieniu rozporządzenia Rad y Ministrów z dnia 21 grudnia 1931 r. 
w _ sp rawie zakazu przywozu niektórych towarów. 1265 

608-z dnia 22 lipca 1932 r. o uzupełnieniu rozporządzenia Rad y Ministrów z dnia 21 lipca 1931 r. 
w sprawie zakazu przywo zu nawozów azotowych 1266 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRóW: 

Poz.: 609-Skarbu z dnia 19 lipca 1932 r. o obrocie solą. ! 266 
610-Skarbu z dnia 19 lipca 1932 r. w sprawie cen soli 1283 
611-Skarou, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 25 lipca 1932 r. o prze-

dłużeniu terminu ważności rozporządzenia z dnia 22 kwietnia 1932 r. w sprawie zwrotu ceł 

przy wywozie bekonów i szynek.. 1283 
612-Poczt i Telegrafów z dnia 26 lipca l C}32 r. o wprowadzeniu w obieg druku w sprawach żywno 

ściowych ze znaczkiem opłaty pocztowej 5 gr. . 1283 

OBWIESZCZENIE MINISTRA 

Poz.: 613-Skarbu z dnia 21 lipca 1932 r. o sprostowaniu błędów w tekście ustawy o opłatach stemplo-
wych, załączonym do obwieszczenia Min is tra Skarbu z dnia 25 kwietnia 1932 r. 1284 

==============~~= __ .= __ =._= __ = ___ =._= __ = __ =_ccc __ = __ =_ = ___ =_ = ______ __ = = ================= ===== 

607. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 22 lipca 1932 r. 

o uzupełnieniu rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 grudnia 1931 r. w sprawie zakazu przy

wozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 7 pkt. h ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun
ków celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Załącznik do rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 21 grudnia 1931 r. w sprawie zakazu 

przywozu niektórych towarów (Dz. U. R. P. Nr. 111, 
poz. 865) uzupełnia się w sposób następujący: 

Poz. tar. celno Nazwa towaru 

z 183 p . 1, 2, 3, 4, 5, 6 przędza bawełniana. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie następnego dnia po ogłoszeniu. 

Prezes Rady Ministrów: w z. Wł. Zawadzki 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: 
Sew. Ludkiewicz 


